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WYJASNIENIE Nr 1 i ZMIANA Nr 2
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zaméwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zawiadamia sie, ze w dniu 30.12.2019r. wptynety
zapytania o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia (SIWZ) na

»Rozbudowe budynku nr 63 na potrzeby Laboratorium Zestawéw Rakietowych Obrony
Powietrznej i Przeciwrakietowej WNML”

o tresci:

Pytanie 1:
Prosimy o wyjasnienie, jakie podbudowy i nawierzchnie nalezy wykona¢ pod miejsca postojowe:

- czy wg przekroju A-A projektu branzy drogowej i zatgczonego przedmiaru tj.
1) Kostka betonowa gr 8cm
2) Podsypka z kruszywa famanego 0/2mm gr 4cm
3) Podbudowa pomocnicza z mieszanki kruszywa niezwigzanego 0/31,5mm o grubosci 15cm.
4) Podbudowa pomocnicza z mieszanki kruszywa niezwigzanego 0/31,5mm o grubosci 15cm.
5) Warstwa ulepszonego podioza z kruszywa zwigzanego hydraulicznie cementem - klasa C3/4 o
grubosci 15cm.
- czy wg warstw wyszczegoélnionych w opisie do projektu drogowego tj.
1) Plyty azurowe wypetnione kruszywem na podsypce z kruszywa tamanego
0/2mmgr gr. 4 cm;
2) Podbudowa pomocnicza z mieszanki kruszywa niezwigzanego 0/31,5mm
0 grubosci 15cm.
3) Warstwa ulepszonego podioza z kruszywa zwigzanego hydraulicznie cementem - klasa C3/4 o
grubosci 15cm.

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:
Zamawiajgcy informuje, ze do wyceny nalezy przyjg¢ rozwigzania opisane na rysunkach D1 i
D2 projektu drogowego.

Pytanie 2:

Prosimy o wyjasnienie, czy w ofercie nalezy ujg¢ wycinke drzew zgodnie z decyzjg UD-I-WOS-
A.6131.187.2018.JZU?

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, ze odpowiedz na to pytanie zostata udzielona w protokole z wizji
lokalnej w odpowiedzi na pytanie nr 2.
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Pytanie 3:
Wg dokumentacji drogowej wspoétczynnik modutu wtérnego opisano ,,do wykonania na powierzchni

podbudowy z kruszywa tamanego E2>400Mpa”. Prosimy o zmiane parametrow na realny dla
wtérnego modutu odksztatcenia.

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:
Zamawiajacy informuje, ze parametry przyjete w dokumentacji projektowej pozostajg bez
zmian, jednoczesnie informujemy, ze dopuszcza si¢ wykonanie o parametrach E22300Mpa.

Pytanie 4:
Zgodnie z zestawieniem posadzek na rzutach do projektu architektury w czesci pomieszczen nalezy

wykona¢ wyktadziny z linolemu, w specyfikacji STWIOR ST.9.0. rowniez opisano linoleum gr. 2 mm,
natomiast wg opisu architektury pkt 6.9 nalezy wykona¢ wyktadziny z winyleum gr.2,5mm. Prosimy o
wyjasnienie z jakiego materiatu nalezy wykona¢ wykfadziny.

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:
Zamawiajgcy informuje, ze nalezy wykonaé¢ zgodnie z opisem projektu architektury.

Pytanie 5:
Prosimy o podanie wymagan do wykonania cokolikow (wysokos¢, materiat) dla wyktadzin, dla

posadzek z gresu oraz dla posadzek betonowych z wykonczeniem warstwg ,mikrocement”.

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, ze ze wzgledoéw estetycznych i braku wystepowania w dokumentaciji
projektowej oraz przedmiarze robét cokolika, informujemy, ze nalezy przyjaé do wyceny
wykonanie cokolika z ptytek gresowych w kolorze zblizonym do posadzki o wysokosci 10 cm,
we wszystkich pomieszczeniach i lokalizacjach posadzek z mikrocementu. Jednoczesnie
Informujemy, ze do przedmiaru robét budowlanych, nalezy dodaé pozycje z nw. opisem oraz

wycena:

»Zakup, dostawa i montaz na kleju cokolikbw o wysokosci 10 cm, z pfytek gresowych
wyoblonych (lub zakornczonych listwg wykonczeniowg) zblizonych kolorystycznie do
mikrocementu we wszystkich lokalizacjach wystepowania tego rodzaju posadzek oraz
w pomieszczeniach z posadzek gresowych. Natomiast w pomieszczeniach z wykfadzing
winylowg cokoliki z tego samej wykfadziny wysokosci 8 cm wykonanych na wyoblonych
krawedziach posadzki” — 1 kpl.

Pytanie 6:
Prosimy o zamieszczenie rysunkéw zagospodarowania/planu sytuacyjnego w formie edytowalnej np.

DWG lub zamieszczenie zwymiarowanego rysunku zagospodarowania terenu/planu sytuacyjnego .
Wg obecnie zatgczonej dokumentacii, nie ma mozliwosci obliczenia powierzchni nawierzchni lub ilosci
kraweznikow/obrzezy.

Na ktére udziela sie nastepujgcej odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, ze rysunkéw w wersji edytowalnej dwg. nie udostepnia. Jednoczesnie
informujemy, ze zamieszczony na stronie rzut PZT, jest doktadnie zwymiarowany teren drég i
miejsc postojowych. Dokiadne rozwigzania znajdujg sie na rzucie D1 projektu drogowego,
ktore do obliczenia ilosci kraweznikdw i obrzezy trawnikowych sg opisane konkretnymi
oznaczeniami. Jednoczes$nie informujemy, ze ilosci przyjete do wbudowania przez projektanta,
sg wskazane w przedmiarze robot, nalezy zatem poréwnaé te z przedmiaru z wskazanymi
wymiarami na PZT oraz na rysunku D1 projektu drogowego.

Pytanie 7:
Prosimy o potwierdzenie, ze na calym terenie inwestycji zgodnie z planem sytuacyjnym nalezy

wykonaé nowe trawniki. Czy inwestor bedzie wymagat wymiany istniejgcej ziemi na nowa i w jakiej
ilosci?

Na ktore udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, ze do wykonania trawnikoéw zostaty przyjete iloSci opisane w projekcie
architektury oraz przedmiarze robét.

Pytanie 8:
Prosimy o podanie czynnosci i okresu dla pielegnacji trawnikdw.

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:
Zamawiajacy informuje, ze czynnosci zwigzane z pielegnacja trawnikow, opisujg producenci
wbudowanych materiatéw. Zgodnie z DTR-kami producentéw materiatéw, ktére Wykonawca
wbuduje, takie czynnosci bedzie musiat Swiadczy¢ w okresie udzielonej gwaranciji i rekojmi.
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Pytanie 9:
Prosimy o wyjasnienie, czy Wykonawca ma w swojej ofercie ujgé nowe nasadzenia drzew? (jak

sugeruje przedmiar robot drogowych). Jezeli tak, to prosimy o wyjasnienie jakie drzewa, w jakim wieku
i jakiej ilosci nalezy nasadzi¢ oraz prosimy o podanie okresu pielegnacji drzew.

Na ktore udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, ze okres pielegnacji drzew jest rownowazny z okresem udzielonej
gwarancji i rekojmi w ofercie Wykonawcy. Jednoczesnie informujemy, ze ilos¢ i rodzaj
nasadzen jest wskazana w projekcie budowlanym, ktéry informuje, ze nalezy wykonac
nasadzenia drzew lisciastych o formach naturalnych, na terenie ptaskim w gruncie kat. lll z
catkowitg zaprawg dotéw o s$rednicy i gtebokosci 0,5 m ziemig urodzajng. Nalezy nasadzic¢
deby szyputkowe o formach kolumnowych Querkus robur coster”, lub ,Fastigiata koster” o
obwodach min. 16 cm.

Pytanie 10:
Czy Zamawiajgcy zmniejszy wysoko$¢ zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy do 3%

zaoferowanej ceny brutto? Aktualnie coraz rzadziej pojawiajg sie 10% zabezpieczenia, a coraz
czesciej 3% lub 1%.

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajgcy informuje, ze nie przewiduje zmniejszenia do 3% zabezpieczenia nalezytego
wykonania Umowy. Jednoczesnie informujemy, Zze zabezpieczenie wskazane w Umowie
pozostaje bez zmian.
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